

	Cod commerciale: 3100 Nome: AMARETTO 200 g	Pag 1 Di 1	
---	---	---------------	---

Nome commerciale	AMARETTO
Peso Netto	200 g. e

Shelf life	12 mesi
------------	---------

Condizioni di stoccaggio	Tenere in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti luminose.
--------------------------	--

Ingredienti	Zucchero, mandorle di albicocca 20%, albume d'uovo, lattosio e proteine del latte, agente lievitante (carbonato acido di sodio).
	Impiego di oli vegetali staccanti sulla superficie del nastro di cottura
Allergeni	Può contenere tracce di glutine.

Informazioni Nutrizionali / Valori Medi per 100g	
Valore energetico	Kjoule 1816
	Kcal 430
Proteine	g. 6,9
Carboidrati	g. 77,7
Grassi	g. 10,2

Informazioni Microbiologiche	
C.B.T	u.f.c/g 500
Coliformi totali	u.f.c. / g Inf. 5
Salmonella	Assenti / 100 g
Patogeni	Assenti / 100 g
Muffe e Lieviti	u.f.c./g Inf. 50

Informazioni chimiche	
Aflatossine B1	Max 2 ppb
Aflatossine B+G	Max 4 ppb

COD EAN CONFEZIONE	PESO NETTO g	COD EAN CARTONE	CONFEZIONI PER CARTONE	DIMENSIONI CART. (mm)			PESO LORDO CARTONE (KG)	CARTONI PER PALLET	CARTONI PER 2 STRATI	DOPPI STRATI	SHELF LIFE
				ALT.	LARGH	PROF					
8000350000080	200	8000350006082	12	235 60	480 300	190 120	2,87	76	19	4	12 MESI